
UG:0012.2.3.2018

P R O T O K O Ł  
z posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego, Finansów, 

Planowania Przestrzennego, Ładu, Porządku, Bezpieczeństwa Publicznego
oraz Handlu i Usług 

odbytego w dniu 5 lutego 2018 r.

Miejsce posiedzenia: Urząd Gminy w Masłowicach
Obecni członkowie komisji na posiedzeniu według załączonej listy obecności.

Posiedzeniu przewodniczył -  Pan Sobieraj Jacek -  Przewodniczący Komisji

Porządek posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia.
2. Informacja na temat wpływów za pobór wody, odprowadzanie ścieków oraz 

odbiór nieczystości stałych.
3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia darowizny nieruchomości.
4. Zakończenie posiedzenia.

Punkt 1

Otwarcia posiedzenia dokonał Pan Sobieraj Jacek -  Przewodniczący Komisji. Zapoznał 
zebranych z tematyką posiedzenia.

Punkt 2
Informację na temat wpływów za pobór wody, odprowadzanie ścieków oraz odbiór 

nieczystości stałych przedstawili zebranym pracownicy UG - Pani Ewa Stypa Wodo oraz 
Jerzy Zemsta. Pisemne informacje w załączeniu.
Członkowie Komisji po przeanalizowaniu przedstawionych informacji stwierdzają 
jednomyślnie, że największe zaległości są w opłatach za odbiór nieczystości stałych i należy 
podejmować działania w celu ich zminimalizowania.

Punkt 3
Komisja zapoznała się z projektem uchwały w sprawie przyjęcia darowizny nieruchomości 
tj. działki o pow.0,4918 ha w obrębie Łączko wice od R 
Zadecydowano, że decyzja będzie podejmowana na Sesji.

Punkt 4
Na tym zakończono posiedzenie komisji.

Protokołowała:/ '—V
Halina Pawlik



Uchwała Nr 
Rady Gminy Masłowice 

z dnia... 2018 r.

w sprawie przyjęcia darowizny nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2017r. poz. 1875 i 2232 ) Rada Gminy Masłowice uchwala co następuje :

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie darowizny nieruchomości o pow. 0,4918 ha ha położonej 
w obrębie Łączkowice oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 679/5, mającą urządzoną w 
Sądzie Rejonowym w  Radomsku księgę wieczystą stanowiącej własność

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłowice.

§ 2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

/> e  '



Odprowadzanie ścieków

1. Saldo początkowe 01.01.2017 - 561,73
2. Przypis 25732,03
3. Odpis 0,00
4. Wpłaty bieżące 1945,09
5.Wpłaty zaległe 23854,12
6. Saldo na dzień 31.12.2017 494,55

- nadpłata 0,00

- zadłużenie 494,55

Odsetki

1.Saldo początkowe 12,23

2 .Przypis 13,95

3.Wpłaty 21,60
4. Odpisy 0,00

4. Saldo na dzień 31.12.2017 4,58

Masłowice 2017-12-31



GMINA MASŁOWICE 
S7-515 M A S Ł O W IC E  

pc-w. rc d pic ~c\ ~ński 
a  4 ' 7 47 -4 5  27. 737-4 5-23

f-dP 7 7 - 2 3 -53-931 r
Poborw ody zimnej

1. Saldo początkowe 01.01.2017 - 12817,87
2. Przypis
3. Odpis
4. Wpłaty bieżące
5. Wpłaty zaległe
6. Saldo na dzień

- nadpłata 
- zadłużenie

30.12.2017

- 211933,98
0,00

- 42879,09  
-168394,15

- 13478,61

24,99
11051,58

Odsetki

1.Saldo początkowe - 1720,10

2 .Przypis - 802,50

3.Wpłaty - 975,77

4. Odpisy - 0,00 ,

5. Saldo na dzień 31.12.2017 - 1546,83

Masłowice 2017-12-31
P O D ?  M S P  £17 T O K  

d/s Rolnictwa, oc irony środowisK; 
gospodarki WcU) epi komunalne!



GMINA MASŁOWICE 
97-5'5 ^ A ^ O ,s*TCE

A.r T * " ' C - k i
*  4 /’* V • -  • 2 3

Woda ciepła

1. Saldo początkowe 01.01.2017 - 25,33
2. Przypis - 5806,57
3. Odpis - 0,00
4. Wpłaty bieżące - 373,88
5. Wpłaty zaległe - 5358,15
6. Saldo na dzień 31.12.2017 - 99,87

- nadpłata - 0.00

- zadłużenie - 99,87

Odsetki

1.Saldo początkowe

2 .Przypis

3.Wpłaty

4. Odpisy

4. Saldo na dzień 31.12.2017

0,37

5,06

4,14

0,01

1,28

Masłowice 2017.12.31. P O D i N S
G ; ' s  R o ln ica

-;z r z



Księgowość Zobowiązań ZESTAWIENIE ZŁ RCZE KSIĘGOWAŃ WG KLASYKI KAC BUDŻETOWEJ Urząd Gminy Masłowice
wersja. 2018.1.1.101.110 Gospodarka odpadami na terenie miasta i gminy; W szystkie konta; Data księgowania od; 2017-01-01 do 2017-12-31; Kategoria: ; Ewa^Wodo

Klasyfikacja budź. Opis Należności pocz. Nadpłaty pocz. Per saldo Przypisy Odpisy Należności W ykonanie Nal. do zapl. Zal.końc. Nadpl. końc. Saldo końc.

000-00000-0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM DZIAŁ - ROZDZIAŁ: 000-00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM DZIAŁ: 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900-90002-0490 Oplata za gospodarowanie odpadami 31 124,79 
komunalnymiOplaty

990,80 30 133,99 298 212,00 6 159,00 322 186,99 278 274,00 44 986,19 38 690,39 1 073,20 43 912,99

900-90002-0640 Koszty 0,00 0,00 0,00 2 273,60 0,00 2 273,60 2 273,60 0,00 0,00 0,00 0,00

900-90002-0920 Odsetki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM DZIAŁ - ROZDZIAŁ: 900-90002 31 124,79 990,80 30 133,99 300 485,60 6 159,00 324 460,59 280 547,60 44 986,19 38 690,39 1 073,20 43 912,99

RAZEM DZIAŁ: 900 31 124,79 990,80 30 133,99 300 485,60 6 159,00 324 460,59 280 547,60 44 986,19 38 690,39 1 073,20 43 912,99

RAZEM 31 124,79 990,80 30 133,99 300 485,60 6 159,00 

« < K O  NIEC W Y D R U K U » >

324 460,59 280 547,60 44 986,19 38 690,39 1 073,20 43 912,99

LEGENDA: 
[Należności pocz. 
[Nadpłaty pocz.] 
[Per saldo] 
[Przypisy] 
[Odpisy] 
[Należności] 
[W ykonanie] 
[Nal. do zapl.] 
[Zal. końc.] 
[Nadpl. końc] 
[Saldo końc.]

] - należności początkowe wynikające z bilansu otwarcia danego roku obrachunkowego
- nadpłaty początkowe wynikające z bilansu otwarcia danego roku obrachunkowego
- zaległości początkowe pomniejszone o nadpłaty początkowe
- suma przypisów z datą księgowania i numerem ewidencyjnym z podanego zakresu
- suma odpisowi umorzeń z datą księgowania i numerem ewidencyjnym z podanego zakresu
- [Per saldo] powiększone o [Przypisy] i pomniejszone o [Odpisy]
- suma wpłat z datą księgowania i numerem ewidencyjnym z podanego zakresu pomniejszona o sumę zwrotów z datą księgowania i numerem ewidencyjnym z podanego zakresu
- należności do zapłaty: [Należności] pomniejszone o [Wykonanie] i powiększone o [Nadpl końc.]
- zaległości końcowe: należności którym  minął term in płatności, termin płatności porównywany jest z datą księgowania do zestawienia
- nadpłaty końcowe suma nadpłat uwzględniająca przypadek spłaty całej należności jedną kwotą
- saldo końcowe: [Nal. do zapl.] pomniejszone o [Nadpl. końc.] lub [Należności] pomniejszone o [W ykonanie]

Dnia: 2018-02-05 07:52:40 S fona: 1



Księgowość Zobowiązań _  STAWIENIE ZALEGŁOŚCI I NADPŁAT Urząd Gminy Masl0'vice
wersja. 2018.1.1.101.110 Gospodarka odpadami na terenie miasta i gminy; Wszystkie konta; Zliczanie sald wg stanu na 2017-12-31

Ewa Wodo

R o k :2013 

Zobowiązanie Należności początkowe tr tym zaległości Nadpłaty początkowe Per saldo Należności końcowe w tym zaległości Nadpłaty końcowe Per saldo Saldo końcowe

Oplata 821,00 821,00 7,00 -814,00 821,00 821,00 0,00 -821,00 -821,00

RAZEM 821,00 821,00 7,00 -814,00 821,00 821,00 0,00 -821,00 -821,00

Rok: 2014 

Zobowiązanie Należności początkowe w tym zaległości Nadpłaty początkowe Per saldo Należności końcowe w tym zaległości Nadpłaty końcowe Per saldo Saldo końcowe

Oplata 2 791,79 2 791,79 72,00 -2 719,79 2 772,79 2 772,79 0,00 -2 772,79 -2 772,79

RAZEM 2 791,79 2 791,79 72.00 -2 719,79 2 772,79 2 772,79 0,00 -2 772,79 -2 772,79

Rok: 2015 

Zobowiązanie Należności początkowe w tym zaległości Nadpłaty początkowe Per saldo Należności końcowe w tym zaległości Nadpłaty końcowe Per saldo Saldo końcowe

Oplata 5 927,40 5 927,40 80,00 -5 847,40 5 316,60 5 316,60 0,00 -5 316,60 -5 316,60

RAZEM 5 927,40 5 927,40 80,00 -5 847,40 5 316,60 5 316,60 0,00 -5 316,60 -5 316,60

Rok: 2016 

Zobowiązanie Należności początkowe w tym zaległości Nadpłaty początkowe Per saldo Należności końcowe w tym zaległości Nadpłaty końcowe Per saldo Saldo końcowe

Oplata 15 931,00 15 931,00 831,80 -15 099,20 8 256,00 8 256,00 0,00 -8 256,00 -8 256,00

RAZEM 15 931,00 15 931,00 831,80 -15 099,20 8 256,00 8 256,00 0,00 -8 256,00 -8 256,00

R o k :2017 

Zobowiązanie Należności początkowe w tym zaległości Nadpłaty początkowe Per saldo Należności końcowe w tym zaległości Nadpłaty końcowe Per saldo Saldo końcowe

Oplata 5 653,60 0,00 0,00 -5 653,60 21 584,00 21 524,00 1 073,20 -20 450,80 -20 510,80

RAZEM 5 653,60 0,00 0,00 -5 653,60 21 584,00 21 524,00 1 073,20 -20 450,80 -20 510,80

Rok: 2018 

Zobowiązanie Należności początkowe w tym zaległości Nadpłaty początkowe Per saldo Należności końcowe w tym zaległości Nadpłaty końcowe Per saldo Saldo końcowe

Oplata 0,00 0,00 0,00 0,00 6 235,80 0,00 0,00 0,00 -6 235,80

RAZEM 0,00 0,00 0,00 0,00 6 235,80 0,00 0,00 0,00 -6 235,80

Dnia: 2018-02-05 07:52:06 Strona: 1



Suma wszystkich lat

Zobowiązanie Należności początkowe w tym zaległości Nadpłaty początkowe Per saldo Należności końcowe w tym zaległości Nadpłaty końcowe Per saldo Saldo końcowe

Oplata 31 124,79 25 471,19 990,80 -30 133,99 44 986,19 38 690,39 1 073,20 -37 617,19 -43 912,99

RAZEM 31 124,79 25 471,19 990,80 -30 133,99 44 986,19 38 690,39 1 073,20 -37 617,19 -43 912,99

«< K O N IEC  W Y D R U K IJ> »
UWAGI:
Kolumny "Per saldo" obliczane są wg nadpłat i zaległości określanych na dzień wykonywania zestawienia 

Kolumny "Saldo końcowe" obliczane są wg nadpłat i należności określanych na dzień wykonywania zestawienia

Dnia: 2018-02-05 07:52:06 Strona: 2


